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Kraków, dnia 01.03.2024 r.  

 

Numer sprawy: BZP-2630-2/2024 
                                                                                 

           Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

 https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania dla 
jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy 
BZP-2630-2/2024. 

 
I. Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie – na podstawie art. 284 ust. 
6 Pzp. udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 
 
Pytanie nr 1: ”Szanowni Państwo poniżej przesyłam pytanie do OPZ odnośnie części 4. W projekcie 
umowy Zamawiający napisał "Usługi w okresie gwarancyjnym będzie świadczyć producent lub 
autoryzowany przez niego serwis: ……………………….…………….." pytanie: Czy Zamawiający wymaga żeby 
oferowany okres gwarancji był poparty usługą producenta na cały oferowany okres? ” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Tak, zamawiający wymaga aby całość gwarancji była świadczona przez autoryzowany serwis. Ponadto 
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia dla części 4 został zmodyfikowany.  
 
Pytanie nr 2: „Dzień dobry W „części nr 4 – Laptop” wyspecyfikowane akcesorium „Apple Magic 
Mouse (czarna) lub równoważna” - czy przez równoważność możemy rozumieć mysz Magic Mouse w 
kolorze białym? Pytamy, ponieważ białe myszki są dostępne od ręki, czarnych nie ma w tej chwili w 
żadnej dystrybucji. Dziękuję” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Zamawiający informuje, że zmienia Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 4. Zmodyfikowany 
załącznik stanowi integralną część i jest opublikowany za stronie postępowania. W nowym opisie 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia myszki. 
 
Pytanie nr 3: „Z uwagi na fakt, iż wybrane przez Zamawiającego rozwiązanie wpływa na cenę oferty a 
wymagania SWZ nie są jednoznaczne, proszę o wskazanie czy Konsola do centralnego zarządzania ma 
być w wersji chmurowej czy lokalnej (Zamawiający wskazuje dwie rożne wersje programu ESET 
PROTECT Essential, który posiada konsole chmurową i lokalną , natomiast ESET PROTECT Essential 
On-Prem posiada tylko konsole lokalną).” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Jeżeli oferowane będzie przedłużenie licencji, która znajduję się u Zamawiającego to konsola 
zarządzająca ma być w wersji lokalnej . W przeciwnym razie konsola ma być w wersji chmurowej.  
 
Pytanie nr 4: „1) pełne wsparcie dla systemu Windows 10/Windows11/Windows Server (od 2012 R2 
w górę)/Linux Server (Debian wersje od 9 do 12, Centos wersje 7, 8, 9, RHEL wersje 7,8,9), 
podstawowe wsparcie dla MacOS: w sumie 500 licencji” 
Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie wspierać rozwiązania dla Serwerów Linus: 
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Centos wersje 7, 8, 9, 
RHEL wersje 7,8,9, 
Debian wersje 10, 11 oraz 12? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 5: „12) skanowanie i oczyszczanie w czasie rzeczywistym poczty przychodzącej i 
wychodzącej obsługiwanej przy pomocy programu MS Outlook, Windows Mail,” 
Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie skanować oraz oczyszczać w czasie 
rzeczywistym pocztę przychodzącą i wychodzącą obsługiwaną przy pomocy tylko MS Outlook? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5:  
Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.  
 
II. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
1) W rozdziale XIII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu: 
„Ofertę należy złożyć w terminie do: 05.03.2024 r. do godz. 09:00.” 
zastępuje się zapisem o treści: 
„Ofertę należy złożyć w terminie do: 07.03.2024 r. do godz. 09:00.” 
 
2) W rozdziale XIII w pkt 11 SWZ zapis w brzmieniu: 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.03.2024 r. do godz. 09:05.” 
zastępuje się zapisem o treści: 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2024 r. do godz. 09:15.” 
 
3) W rozdziale XI w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu: 
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg 
terminu związania ofertą upływa z dniem 03.04.2024 roku.” 
zastępuje się zapisem o treści: 
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg 
terminu związania ofertą upływa z dniem 05.04.2024 roku.” 
 
4) W załączniku nr 1 do SWZ – opisie przedmiotu zamówienia – Zamawiający dokonuje zmiany w 
zakresie części 4. Zmianie ulegają również punkty dotyczące procesora (tylko w zakresie części 4). 
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III. Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
 
IV. Niniejsze zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą 
Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
 
 

 
      ZATWIERDZAM: 

Na oryginale podpisała: 
z up. REKTORA 
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